
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5/V55 
1 Øyvind Lilledrange Flikka V

5
5 

29/8 6/4 6/2 41/6  

2 Jarl Stølen Farsund 5 29/22 5/3 6/1 40/4  

3 Asbjørn Dale Heddeland og 
Breland 

V
5
5 

26/15 6/4 6/1 38/5  

4 Roar Torkildsen Farsund 4 27/13 6/2 5/0 38/2  

4 Odd Arild Stava Farsund 5 28/10 4/0 6/2 38/2  

6 May Elin Frøyland Lyngdal 5 26/11 5/5 6/2 37/7  

7 Reidar Ågedal Grindølen 4 25/11 6/4 6/2 37/6  

8 Arne Sløgedal Heddeland og 
Breland 

4 27/9 6/1 3/0 36/1  

9 Steinar Skoland Lyngdal 5 26/9 5/2 4/3 35/5  

10 Kai Ågedal Grindølen 3 27/10 6/2 2/0 35/2  

11 Jon Martin Håland Farsund 3 23/8 6/2 4/2 33/4  

12 Børge Sløgedal Heddeland og 
Breland 

3 22/10 4/2 4/0 30/2  

13 Trond Håland Bjelland 3 26/10 2/0 0/0 28/0  

14 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 3 22/11 2/0 3/1 27/1  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Øyvind Lilledrange Flikka 29/8 6/4 6/2 41/6  

2 Asbjørn Dale Heddeland og 
Breland 

26/15 6/4 6/1 38/5  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Karen S. Øksendal Holum 24/12 6/2 4/3 34/5  

2 Kjetil Fredriksen Lyngdal 22/5 5/2 5/3 32/5  

3 Jonas S. Øksendal Holum 21/9 4/2 2/1 27/3  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 30/26 6/6 6/3 42/9  

1 Jørn Håkon Stølen Kvinesdal 30/24 6/6 6/3 42/9  

3 Alvilde Røiseland Holum 30/20 6/6 6/2 42/8  

4 Karen Oline Jacobsen Holum 29/16 6/4 6/5 41/9  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 25/10 6/3 6/2 37/5  

2 Rune Rossevatn Øvre Eiken 26/18 4/0 6/5 36/5  

3 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 26/11 4/2 5/3 35/5  

4 Henry Th Jenssen Mandal 28/14 0/0 6/4 34/4  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Harald Jensen Lyngdal 30/25 6/5 6/5 42/1

0 

Kr   0 

2 Nils Blørstad Holum 29/16 6/6 6/6 41/1

2 

 

3 Karsten Valand Grindølen 29/23 6/5 6/4 41/9  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Torjus Ågedal Grindølen 30/23 6/3 6/5 42/8 Kr   0 

2 Tollef Netland Kvinesdal 29/20 6/4 6/5 41/9  

Klasse 1 30 Skudd 
1 Geir Øksendal Holum 6/1 6/0 3/1 2/0 4/2 21/4 Gjenstand 

2 Ådne Jenssen Mandal 4/1 3/1 0/0 5/1 5/2 17/5  

Klasse 2 30 Skudd 
1 Asbjørn Spilling Norheim 2/0 5/1 4/0 1/0 6/3 18/4 Gjenstand 

2 Alf Tore Åsan Bjelland 5/1 3/2 2/1 3/0 2/0 15/4  

3 Audun Rossevatn Øvre Eiken 6/1 4/1 0/0 0/0 1/0 11/2  



Klasse 3 30 Skudd 
1 Kai Ågedal Grindølen 6/3 6/3 4/2 6/1 5/1 27/1

0 

Gjenstand 

2 Trond Håland Bjelland 6/3 6/3 5/1 4/1 5/2 26/1

0 

Gjenstand 

3 Kjell Bang Holum 6/3 6/2 3/0 3/0 6/1 24/6 Gjenstand 

4 Jon Martin Håland Farsund 6/5 5/0 4/0 4/0 4/3 23/8 Gjenstand 

5 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 6/4 5/1 1/1 4/1 6/4 22/1

1 

 

6 Børge Sløgedal Heddeland og 
Breland 

6/5 5/2 1/1 6/1 4/1 22/1

0 

 

7 Tor Fasseland Mandal 5/1 6/4 1/0 3/0 5/3 20/8  

8 Sverre Jacobsen Holum 5/1 6/1 5/2 0/0 2/0 18/4  

9 Terje Bruskeland Laudal 5/2 3/0 1/1 2/0 4/2 15/5  

10 Ludvig Røyseland Holum 4/0 2/2 2/0 1/0 1/0 10/2  

11 John Olav Haraldstad Laudal 0/0 4/0 1/1 0/0 0/0 5/1  

Klasse 4 30 Skudd 
1 Roar Torkildsen Farsund 6/4 6/2 5/1 4/2 6/4 27/1

3 

Gjenstand 

2 Arne Sløgedal Heddeland og 
Breland 

6/4 6/3 6/0 5/1 4/1 27/9 Gjenstand 

3 Reidar Ågedal Grindølen 6/3 6/5 3/0 4/1 6/2 25/1

1 

Gjenstand 

4 Oddvar Kvåle Holum 6/4 6/4 2/0 5/1 5/2 24/1

1 

 

5 Jane Vigemyr Johnsen Heddeland og 
Breland 

6/4 4/1 1/0 5/3 5/0 21/8  

6 Viggo Hanssen Heddeland og 
Breland 

4/2 4/1 4/0 3/1 4/1 19/5  

7 Dagfinn Birkeland Flikka 5/1 4/0 1/0 0/0 5/3 15/4  

8 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 5/3 5/4 0/0 0/0 0/0 10/7  

Klasse 5 30 Skudd 
1 Jarl Stølen Farsund 6/6 6/4 5/3 6/4 6/5 29/2

2 

Gjenstand 

2 Odd Arild Stava Farsund 6/4 5/0 6/2 6/2 5/2 28/1

0 

Gjenstand 

3 May Elin Frøyland Lyngdal 6/4 6/3 4/1 5/0 5/3 26/1

1 

 

4 Steinar Skoland Lyngdal 6/4 6/2 4/0 6/2 4/1 26/9  

5 Børge Vatnedal Holum 6/4 5/1 6/0 1/0 6/4 24/9  

6 Andreas Vigemyr Heddeland og 
Breland 

6/4 0/0 4/2 2/1 5/4 17/1

1 

 

Klasse V55 30 Skudd 
1 Øyvind Lilledrange Flikka 6/3 6/1 6/2 6/1 5/1 29/8 Gjenstand 

2 Asbjørn Dale Heddeland og 
Breland 

6/6 4/1 5/2 5/2 6/4 26/1

5 

Gjenstand 

3 Arild Rasmussen Holum 6/0 5/1 2/1 1/0 6/3 20/5  

4 Elling Stedjan Bjelland 5/1 1/0 0/0 0/0 2/0 8/1  

Klasse AG3 30 Skudd 
1 Nils Bernt Rinde Farsund 6/5 6/4 6/6 5/0 5/4 28/1

9 

Gjenstand 

2 Leif Rinde Farsund 5/5 6/4 6/5 5/0 6/3 28/1

7 

 

3 Jonny Haraldstad Laudal 5/2 3/2 6/2 5/0 5/2 24/8  

Klasse ASP 30 Skudd 
1 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 3/0 5/2 6/3 3/0 6/2 23/7 Gjenstand 

Klasse R 30 Skudd 



1 Karen S. Øksendal Holum 5/2 6/2 4/2 6/4 3/2 24/1

2 

Gjenstand 

2 Kjetil Fredriksen Lyngdal 6/2 5/0 6/3 0/0 5/0 22/5  

3 Jonas S. Øksendal Holum 5/0 4/1 2/1 4/2 6/5 21/9  

Klasse ER 30 Skudd 
1 Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 6/4 6/6 6/6 6/5 6/5 30/2

6 

Gjenstand 

2 Jørn Håkon Stølen Kvinesdal 6/4 6/5 6/4 6/5 6/6 30/2

4 

Gjenstand 

3 Alvilde Røiseland Holum 6/4 6/6 6/6 6/2 6/2 30/2

0 

 

4 Karen Oline Jacobsen Holum 6/2 6/1 5/3 6/5 6/5 29/1

6 

 

5 Sindre Skoie Holum 3/0 4/3 5/2 5/4 6/6 23/1

5 

 

Klasse J 30 Skudd 
1 Henry Th Jenssen Mandal 6/5 5/3 6/5 6/1 5/0 28/1

4 

Gjenstand 

2 Rune Rossevatn Øvre Eiken 6/6 5/1 6/4 5/5 4/2 26/1

8 

Gjenstand 

3 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 6/5 5/2 6/2 5/0 4/2 26/1

1 

 

4 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 6/4 5/4 5/0 3/1 6/1 25/1

0 

 

5 Julie Flottorp Øvre Eiken 1/0 3/2 4/0 3/1 6/1 17/4  

Klasse V65 30 Skudd 
1 Harald Jensen Lyngdal 6/6 6/6 6/5 6/5 6/3 30/2

5 

Gjenstand 

2 Karsten Valand Grindølen 6/6 5/2 6/5 6/5 6/5 29/2

3 

 

3 Nils Blørstad Holum 6/4 6/4 5/4 6/2 6/2 29/1

6 

 

Klasse V73 30 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 6/5 6/5 6/6 6/3 6/4 30/2

3 

Gjenstand 

2 Tollef Netland Kvinesdal 6/4 6/5 5/2 6/5 6/4 29/2

0 

 

3 Otto Skailand Flikka 3/2 5/2 0/0 0/0 0/0 8/4  



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Grindølen sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Grindølen sk.l.    
     Karsten Valand    
     Ytre Øydna    
     4525 KONSMO    
    
    
Reidar Ågedal (4) 37/6  25/11       
    
Kai Ågedal (3) 35/2 27/10      
    
Torjus Ågedal (V73) 42/8 30/23      
    
Karsten Valand (V65) 41/9 29/23      
    
4 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Bjelland sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Bjelland sk.l.    
     Elling Stedjan    
     Stedjan    
     4536 BJELLAND    
    
    
Trond Håland (3) 28/0  26/10       
    
Alf Tore Åsan (2) 15/4       
    
Elling Stedjan (V55) 8/1       
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Øvre Eiken sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Øvre Eiken sk.l.    
     Audun Rossevatn    
     Kollemo    
     4595 TINGVATN    
    
    
Audun Rossevatn (2) 11/2         
    
Sveinung Rossevatn (4) 10/7       
    
Ånund Rossevatn (3) 27/1 22/11      
    
Marianne Rossevatn (ASP) 23/7       
    
Inga Lill Rossevatn (J) 35/5 26/11      
    
Julie Flottorp (J) 17/4       
    
Rune Rossevatn (J) 36/5 26/18      
    
Ruth Jane Rossevatn (J) 37/5 25/10      
    
8 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Mandal sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Mandal sk.l.    
     Kenneth Stubstad    
     Søgne    
     4640 SØGNE    
    
    
Ådne Jenssen (1) 17/5         
    
Tor Fasseland (3) 20/8       
    
Henry Th Jenssen (J) 34/4 28/14      
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Laudal sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Laudal sk.l.    
     Jonny Haraldstad    
     Nedre Haraldstad    
     4534 MARNARDAL    
    
    
Terje Bruskeland (3) 15/5         
    
John Olav Haraldstad (3) 5/1       
    
Jonny Haraldstad (AG3) 24/8       
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Lyngdal sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lyngdal sk.l.    
     May Elin Frøyland    
     Steinbergåsen 18    
     4580 LYNGDAL    
    
    
May Elin Frøyland (5) 37/7  26/11       
    
Steinar Skoland (5) 35/5 26/9      
    
Harald Jensen (V65) 42/10 30/25      
    
Sondre Buch Vidringstad (ER) 42/9 30/26      
    
Kjetil Fredriksen (R) 32/5 22/5      
    
5 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Heddeland og Breland sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Heddeland og Breland sk.l.    
     Viggo Hanssen    
     Oksevollvn. 19    
     4514 MANDAL    
    
    
Viggo Hanssen (4) 19/5         
    
Jane Vigemyr Johnsen (4) 21/8       
    
Asbjørn Dale (V55) 38/5 26/15      
    
Arne Sløgedal (4) 36/1 27/9      
    
Børge Sløgedal (3) 30/2 22/10      
    
Andreas Vigemyr (5) 17/11       
    
6 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Flikka sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Flikka sk.l.    
     Egil Haraldsen    
     Postboks 341    
     4403 FLEKKEFJORD    
    
    
Dagfinn Birkeland (4) 15/4         
    
Øyvind Lilledrange (V55) 41/6 29/8      
    
Otto Skailand (V73) 8/4       
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Farsund sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Farsund sk.l.    
     Peter Haaland    
     Gabriel Lunds gt 9    
     4550 FARSUND    
    
    
Jon Martin Håland (3) 33/4  23/8       
    
Roar Torkildsen (4) 38/2 27/13      
    
Leif Rinde (AG3) 28/17       
    
Nils Bernt Rinde (AG3) 28/19       
    
Odd Arild Stava (5) 38/2 28/10      
    
Jarl Stølen (5) 40/4 29/22      
    
6 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Holum sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Holum sk.l.    
     Børge Vatnedal    
     Holumsveien 1242    
     4519 HOLUM    
    
    
Oddvar Kvåle (4) 24/11         
    
Børge Vatnedal (5) 24/9       
    
Ludvig Røyseland (3) 10/2       
    
Kjell Bang (3) 24/6       
    
Sverre Jacobsen (3) 18/4       
    
Geir Øksendal (1) 21/4       
    
Arild Rasmussen (V55) 20/5       
    
Jonas S. Øksendal (R) 27/3 21/9      
    
Karen S. Øksendal (R) 34/5 24/12      
    
Sindre Skoie (ER) 23/15       
    
Karen Oline Jacobsen (ER) 41/9 29/16      
    
Nils Blørstad (V65) 41/12 29/16      
    
Alvilde Røiseland (ER) 42/8 30/20      
    
13 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Norheim sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Norheim sk.l.    
     Kjell Egil Norum    
     Mjunebrokkvn. 6    
     4520 SØR-AUDNEDAL    
    
    
Asbjørn Spilling (2) 18/4         
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Oppgjørsark Kvinesdal sk.l. 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Kvinesdal sk.l.    
     Geir H. Stølen    
     Åsevegen 19    
     4480 KVINESDAL    
    
    
Jørn Håkon Stølen (ER) 42/9  30/24       
    
Tollef Netland (V73) 41/9 29/20      
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Betalingsliste Premiesum 

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

Grindølen 3108 62 25479 0,- 
Bjelland 3108 62 30685 0,- 
Øvre Eiken 3123 58 10665 0,- 
Mandal 3075 20 02610 0,- 
Laudal 3144 20 00169 0,- 
Lyngdal 3085 30 14555 0,- 
Heddeland og Breland 3144 20 00622 0,- 
Flikka 3030 27 71843 0,- 
Farsund 3095 22 02673 0,- 
Holum 3075 11 72865 0,- 
Norheim 3138 07 02307 0,- 
Kvinesdal 3080 20 95984 0,- 
   
Prem ut Totalt Kr 0,- 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Regnskap  

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

Grovfelt 
hoved 

        

Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave 
1 2 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
2 3 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
3 11 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 4 0 
4 8 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 3 0 
5 6 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 2 0 
V55 4 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 2 0 
AG3 3 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
Å 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
HK416 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Grovfelt 
mestersk
ap 

        

1 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
2 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
3 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
4 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
5 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
Å 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Finfelt 
hoved 

        

ASP 1 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
R 3 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
ER 5 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 2 0 
J 5 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 2 0 
V65 3 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
V73 3 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
JEG 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Finfelt 
mestersk
ap 

        

R 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
ER 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
J 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V65 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V73 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
Sammen
satt 

        

Mestersk
ap V65 

3 75,- 225,- 0,- 0,- 0,- 0 0 

Mestersk
ap V73 

2 75,- 150,- 0,- 0,- 0,- 0 0 

         
Totalt 57  375,-  0,- 0,- 22 0 



Samlagstevne felt 12 Arrangør:Grindølen skytterlag 

18.03.2012  

Regnskap  

 

 
20:06 - 18.03 WWW.MEGALINK.NO 

 


